/

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова,Ю

т. 8-(84677)-9-14-00, 9-11-51

Об утверждении состава постоянно действующей

противопаводковой комиссии по обеспечению подготовки

к пропуску весенних паводковых вод на территории

муниципального района Хворостянский

В целях успешного пропуска весенних паводковых вод, своевременной

эвакуации населения и животных из подтопляемых зон, проведения

подготовительных работ по защите жилых массивов от подтопления, уменьшения

риска возникновения чрезвычайных ситуаций, снижению возможного ущерба, в

связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав противопаводковой комиссии по обеспечению

подготовки к пропуску весенних паводковых вод на территории муниципального

района Хворостянский, согласно Приложению.

2. Рекомендовать руководителям сельскохозяйственных предприятии,

крестьянско-фермерских хозяйств, руководителям других форм собственности,

населению муниципального района Хворостянский активизировать страхование

земель, сельскохозяйственных посевов, жилых домов и других объектов

собственности от непредвиденного подтопления паводковыми водами.

3. Руководителю аппарата администрации Кураколовой В.А. ознакомить с

настоящим постановлением членов противопаводковой комиссии под роспись.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в

районной газете «Чагринские зори».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы района Адоевского А.А.

Глава района

Андреюшкин В.П.-

9-11-06

В.А. Махов

Приложение № 1
к постановлению № от « » февраля 2013г.

СОСТАВ

ПРОТИВОПАВОДКОВОЙ КОМИССИИ

по обеспечению подготовки к пропуску весенних паводковых вод

на территории муниципального района Хворостянский

1. Адоевский А.А.

2. Дронов ВА.

3. Макридин ЕА.

4.

5.

ЧЛЕНЫ

КОМИССИИ:

Денисов Н.В.

6. Брыкалов НА.

7. Линьков Н.Д.

8. Маркеева Г.И.

9. МанаковВ.М.

10. ГалимзяноваК.Ф.

11. Корженкова Н.Н.

12. Борисов О.Ю.

13. ПлотниковА.А.

14. Едуков А.В.

15. Дубошин А.В.

16. ТураевА.В.

17. ОсиповаС.А.

18. Суворов СА.

19. Фарафонтов Д.Е.

- первый заместитель Главы района, председатель КЧС и ОПБ района,

председатель противопаводковой комиссии;

- заместитель главы района по строительству, руководитель МКУ

«Управление по строительству и жилищно-коммунальному

хозяйству», заместитель председателя противопаводковой комиссии;

- заместитель главы района по ЖКХ, благоустройству и внешним

экономическим связям, заместитель председателя противопаводковой

комиссии;

Андреюшкин В.П. - начальник отдела ГОЧС, секретарь противопаводковой комиссии;

-начальник ОП № 61 МО МВД России Приволжский (по

согласованию);

-руководитель МКУ «Управление сельского хозяйства

муниципального района Хворостянский Самарской области»;

- директор филиала «Хворостянское ДЭУ» (по согласованию);

- глава сельского поселения Хворостянка муниципального района

Хворостянский Самарской области (по согласованию);

- директор МУП «УЮТ» (по согласованию);

- редактор районной газеты «Чагринские зори» (по согласованию);

- главный врач ГБУЗ СО «Хворостянская ЦРБ» (по согласованию);

-начальник РЭС ЗАО «МРСК Волги»-«Самарские распределительные

сети» (по согласованию);

- начальник РЭС ЗАО «ССК» (по согласованию);

-начальник управления № 12 «Хворостянкарайгаз» (по согласованию);

- директор ООО «Резонанс» (по согласованию);

- директор МУП «Тепло» (по согласованию);

-уполномоченный по Хворостянскому району Роспотребнадзора

территориального отдела Федеральной службы в сфере защиты прав

потребителей по Самарской области в г. Новокуйбышевске (по

согласованию);

- начальник РУЭС (по согласованию);

-начальник ПСЧ № 121, начальник пожарного гарнизона (по

20. АдоевскаяВ.И.

21. ГоловинаЛ.А.

22. Беляев B.C.

23. ПоляковаЛ.В.

согласованию);

-начальник Хворостянского отдела образования Юго-западного

образовательногоокруга (по согласованию);

-руководитель Хворостянской районной станции по борьбе с

болезнямиживотных(по согласованию);

-начальник отдела охраны окружающей среды администрации

муниципального района Хворостянский Самарской области (по

согласованию);

- директор МУ TPK «Спектр» (по согласованию).